- opus factost ne ex nec m. 3 286. filii ex filia m. 3 probibeas
 287. nequa eam (m ex n) eueniat 288. reppi m. 3 ex reppe
 290. defecat 291. Ep. in textu: add. m. 3 in marg. l'apeades optimus
 292. tenet PER̄ 293. Pers. om. h. l. habeas notam ep.
 inser. set 294. quo iast fidicina epid̄ illane 295. epi m. 3
 add. Per. quanti emi potest minimo 296. epi praem. m. 3
 minimo minas 297. nichilin captio st 298. decet 299.
 illam alius adolescens 300. rodus 301. emit ex emet m. 2 ut
 vid. iubeas 302. tace et om. inpetra 303. hic (u add.
 m. 3) 304. epidice (di ex ce) Ante ueni del. a m. 1 ābitas
 ex habitas m. 3 prius quam 305. numera (ra s. v. m. 3) nichil
 EPIDICVS SERVVS 306. in agro attico 307. eque peri-
 phanes (p post. e corr.) 308. atque armario 309. lubet ex iubet
 m. 3 311. faciatque (s. at add. at m. 3 = faciat atque) atton-
 deant ex attonedat 312. set 314. qq; ex qq m. 3 hao ex heo
 315. fidicinam sibi huc domum 316. facret 318. aduersus
 319. dampnoso
 STRATIPPOCLES CHERIBOLVS ADOLESCENTES 321. mihi
 eueniant 322. sit (t corr. in c m. 3) ne quid nec nescit (c
 post. del. m. 3) 324. copiam parare 325. Ante in del. c m. 1
 oppido om. 326. St. Si prehendero 327. numquam ego (ego
 del. m. 1 et m. 3 puncta subscr.) irridere 328. inultimum (in marg. al'
 inultū m. 3) seruum — 329. Pers. om. ferre ex fere m. 3: in
 marg. al' facē m. 3 tibi cui quisi diuitie domi maxime sunt
 330. nummum his habes 331. luberis ex iuberis m. 3 332. aliquib;
 aliqua tibi spes est fore mecum fortunam 333. Ve tibi
 muricide homo lubet ex iubet m. 3 334. mihi blactis m. 3
 ex latis 335. quod (o ex i m. 3) nusquamst neque ego id immitto in
 aures meas 336. michi adiumenta ades et iam
 EPIDICVS SERVVS STRATIPPOCLES CHER ADOLESCENS
 337. tuum 338. perit 339. ni quid (q ex t) tibi hinc in spem
 referas oppido hoc politum est 340. crede ex credo m. 3 tu
 om. 341. immortales michi ut om. 342. impetrabilem
 343. incoloniam hunc hunc auspitio commeatum 344. michi con-
 cesso (con del. m. 3) cum set edes duos sodales (e ex i)
 345. herum cheribulum 346. Ab hoc inde v. notas pers. add.
 m. 3 supersit 347. daniste 348. floccifatio 349. tuum
 parenticidam 350. nichil uulgata 351. paratum hodie om.
 at ego follitum 353. dinumerai (ui ex uit) credidit
 354. auxsilium ex consilium apparetur 355. inueniam ita 356.
 ut cum ue tibi 357. Person. om. pelia teneo actorem 359.
 quasi q̄ amaret caueat male iam captus est 360. inmeo
 tuus collocavit 361. ueniens 362. que adducta est orchus
 (h add. m. 3) ego hanc astutiam institui ex instituā 364. le
 nonem ego met solus ex solū eum ego 365. siqd̄ ex siqd̄ m. 3
 adueniam esse datum 366. profidicina 367. nudius tertius
 denumerai 369. suum imprudens alligauit (s. ui add. b m. 3)
 370. accepit (p ex p̄) que nunc est adducta: corr. al. m. in ad-
 ducta nunc est 371. ha ego 373. que que docta 374.